
 
 
 
 
 

ประกาศองค
การบริหารส�วนตําบลอาโพน 
เร่ือง  สอบราคาจ�างตามโครงการก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน�าศาลากลางหมู�บ�าน 

หมู�ที่ 1  บ�านอาโพน  ตําบลอาโพน  อําเภอบัวเชด  จังหวัดสุรินทร
 
--------------------------------------- 

              ด�วยองค	การบริหารส�วนตําบลอาโพน   อําเภอบัวเชด   จังหวัดสุรินทร	    มีความประสงค	สอบราคา
จ�างตามโครงการก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน�าศาลากลางหมู�บ�าน  หมู�ที่ 1  ตําบลอาโพน  อําเภอ
บัวเชด  จังหวัดสุรินทร	   ปริมาณงาน  ขนาดผิวจราจรกว�าง 5.00 เมตร  ยาว 100.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร  
ไหล�ทางถมดินข�างละ 0.50 เมตร  หรือคิดเป0นพื้นท่ีคอนกรีตเสริมเหล็กไม�น�อยกว�า 500.00 ตารางเมตร  (ตาม
แบบก�อสร�างและตามแบบแปลน อบต.อาโพนกําหนด) พร�อมป5ายประชาสัมพันธ	โครงการ 1 แห�ง  ราคากลาง 
253,000  บาท  (สองแสนห�าหม่ืนสามพันบาทถ�วน) ตามข�อบัญญัติงบประมาณรายจ�ายประจําป<  2558    
 ผู�มีสิทธิเสนอราคาจะต�องมีคุณสมบัติดังนี้ 

 1.  เป0นบุคคลธรรมดา  หรือนิติบุคคล  ที่มีอาชีพรับจ�างงานที่จะสอบราคาดังกล�าว    
  2. ไม�เป0นผู�ที่ถูกแจ�งเวียนช่ือเป0นผู�ท้ิงงานทางราชการ  รัฐวิสาหกิจ  หรือหน�วยการบริหารราชการ

ส�วนท�องถ่ิน    ในขณะที่ย่ืนซองสอบราคา 
  3.  ไม�เป0นผู�ได�รับเอกสิทธ์ิหรือความคุ�มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม�ยอมข้ึนศาลไทยเว�นแต�รัฐบาลของผู�
เสนอราคาได�มีคําส่ังให�สละสิทธ์ิความคุ�มกันน้ัน 
   4.  ต�องมีงานก�อสร�างประเภทเดียวกับงานท่ีสอบราคาจ�าง วงเงินไม�น�อยกว�า 101,200 บาท  ของ
โครงการ โดยเป0นผลงานในคู�สัญญาเดียวและเป0นผลงานท่ีเป0นคู�สัญญาโดยตรงกับส�วนราชการ  หน�วยงานตาม
กฎหมายว�าด�วยระเบียบบริหารราชการส�วนท�องถ่ิน หน�วยงานอ่ืนซ่ึงมีกฎหมายบัญญัติให�มีฐานะเป0นราชการ
บริหารส�วนท�องถ่ิน รัฐวิสาหกิจ หรือหน�วยงานเอกชนที่องค	การบริหารส�วนตําบลอาโพนเช่ือถือ 

   กําหนดดูสถานที่ก�อสร�าง  ในวันที่ 20 พฤษภาคม 2558 เวลา 10.30–11.00 น.  ณ บ�านอาโพน หมู�
ที่ 1  ตําบลอาโพน  อําเภอบัวเชด  จังหวัดสุรินทร	     

   กําหนดการขายแบบสอบราคา  ต้ังแต�วันท่ี 8 – 21 พฤษภาคม 2558 ระหว�างเวลา 08.30-16.30 น. 
ณ ห�องกองคลังที่ทําการองค	การบริหารส�วนตําบลอาโพน (ในวันและเวลาราชการ) และในวันที่ 22 พฤษภาคม 
2558 ระหว�างเวลา 08.30 – 16.30  น.  ณ  ศูนย	รวมข�อมูลข�าวสารการซ้ือหรือการจ�างขององค	การบริหารส�วน
ตําบลระดับอําเภอ ที่ว�าการอําเภอบัวเชด (ช้ัน 2) จังหวัดสุรินทร	 (ในวันและเวลาราชการ)   

            กําหนดย่ืนซองสอบราคา  ต้ังแต�วันที่ 8 – 21 พฤษภาคม 2558  เวลา  08.30 -16.30 น.  ณ  ห�อง
กองคลัง ท่ีทําการองค	การบริหารส�วนตําบลอาโพน และในวันที่ 22  พฤษภาคม  2558  ระหว�างเวลา  08.30 – 
16.30 น. ณ ศูนย	รวมข�อมูลข�าวสารการซื้อการจ�างขององค	การบริหารส�วนตําบลระดับอําเภอ  ท่ีว�าการอําเภอ
บัวเชด (ช้ัน 2)  และกําหนด เปGดซองสอบราคาในวันที่ 25 พฤษภาคม 2558  ต้ังแต�เวลา 10.30 น. เป=นต�นไป 
ณ ศูนย	รวมข�อมูลข�าวสารการซื้อการจ�างขององค	การบริหารส�วนตําบลระดับอําเภอ ที่ว�าการอําเภอบัวเชด (ช้ัน 2) 

/ผู�สนใจติดต�อ... 
 

 



-2- 

 ผู�สนใจติดต�อขอซื้อเอกสารสอบราคาในวันและเวลาราชการ ในราคาชุดละ 300 บาท (สามร�อยบาท
ถ�วน) ได�ท่ีกองคลัง ท่ีทําการองค	การบริหารส�วนตําบลอาโพน  ระหว�างวันที่ 8 – 21 พฤษภาคม 2558  และใน
วันที่  22  พฤษภาคม  2558  ระหว�างเวลา 08.30 – 16.30 น.  ณ  ศูนย	รวมข�อมูลข�าวสารการซื้อหรือการจ�าง
ขององค	การบริหารส�วนตําบลระดับอําเภอ ท่ีว�าการอําเภอบัวเชด (ช้ัน 2 ) จังหวัดสุรินทร	 ดูรายละเอียดได�ท่ี
เว็บไซต	 www.arpon.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท	หมายเลข 044-
558959 ผู�มีความประสงค	จะซื้อแบบเอกสารสอบราคาดังกล�าว จะต�องแสดงหลักฐานว�าเป0นผู�มีอํานาจลงช่ือ
ผูกพันบริษัทหรือหุ�นส�วนผู�จัดการ  กรณีเป0นผู�รับมอบอํานาจจะต�องมีหนังสือมอบอํานาจซึ่งปGดอากรแสตมปWตาม
กฎหมายพร�อมนําตรายางของบริษัทหรือห�างหุ�นส�วนมาประทับด�วย 

 ประกาศ   ณ  วันท่ี  8  เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. 2558 
 
 
 
                             (ลงช่ือ)  

      (นายตุ�ย   กล�วยทอง) 
     นายกองค	การบริหารส�วนตําบลอาโพน 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


